1 [bookmark: _GoBack](この文字は印刷されません。)
様式第８号（第12条関係）

　　　　　年　　月　　日

岐南町長　宛

	申請者
	自治会
	自治会№

	代表者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　印

自治会絆づくり交付金交付請求書

岐南町自治会絆づくり交付金交付要綱第12条第２項の規定により、下記のとおり交付金を請求します。

　請求金額　　　金　　　　　　　　　円

	請求種別
	概　算　　　・　　　精　算

	交付( 決定・確定 )金額
	運営事業　　　　　　　円

	絆づくり事業　　　　　円

	既交付金額
	　　　　　　　　　　　円

　　　※絆づくり事業の概算払は２分の１を限度とします。

交付金の振込先
	金融機関名

	本･支店名

	口座番号

	種別
	普通・(  　 )

	フリガナ

	口座名義